
5ª Etapa OriSprint 2024 - Ponta Grossa-PR
Campus UEPG - Uvaranas 28.9.2024

Clube de Orientação Princesa dos Campos

João Vítor Rocha De Oliveira
Clube de Orientação de Curitiba
Percurso : H Adulto A
Distancia : 3200m (Desnivel 30m)
Tempo : 0:35:23 (11'03"/km)

10/10 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Maycon Sousa Calado 0:17:43
2. Renato Maranguape Da Rocha 0:18:30
3. Jean Carlos Licoviski 0:18:47

1. 133 00:11:54 589m 20'12"/km
2. 129 00:02:20 00:14:14 109m 21'24"/km
3. 131 00:01:18 00:15:32 54m 24'04"/km
4. 128 00:03:25 00:18:57 84m 40'40"/km
5. 134 00:01:13 00:20:10 82m 14'50"/km
6. 73 00:03:37 00:23:47
7. 74 00:01:42 00:25:29 84m 20'14"/km
8. 76 00:02:31 00:28:00 96m 26'13"/km
9. 75 00:04:11 00:32:11 450m 9'18"/km

10. 71 00:01:37 00:33:48 59m 27'24"/km
11. 105 00:00:33 00:34:21 43m 12'47"/km
12. 90 00:00:49 00:35:10 168m 4'52"/km
13. 999 00:00:13 00:35:23 47m 4'37"/km
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